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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

: S1 MANAJEMEN
: PEREKONOMIAN INDONESIA (14013)
: A01
: ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.,

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-05

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Introduction
Pokok Bahasan:
Kontrak Kuliah, Pengantar
Keterangan:

Kuliah terlaksana Selasa, 5 Maret 2024

2

Rencana: 2024-03-12

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Sejarah Perekonomian Indonesia
Pokok Bahasan:
Sejarah Perekonomian Indonesia
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Selasa, 19 Maret 2024

3

Rencana: 2024-03-19

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Sistem Perekonomian Indonesia
Pokok Bahasan:
Sistem Perekonomian Indonesia
Keterangan:

Pwerkuliahan terlaksana Selasa, 26 Maret 2024

4

Rencana: 2024-03-26

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Index Pembangunan Manusia
Pokok Bahasan:
Index Pembangunan Manusia
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Selasa, 23 April 2024

5

Rencana: 2024-04-02

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Ketenagakerjaan dan Pengangguran
Pokok Bahasan:
Ketenagakerjaan dan Pengangguran
Keterangan:

Kuliah terlaksana Selasa, 30 April 2024

6

Rencana: 2024-04-09

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Pengeluaran Konsumsi Masyarakat dan Pemerintah
Pokok Bahasan:
Pengeuaran Konsumsi Masyarakat
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana, 7 Mei 2024

7

Rencana: 2024-04-16

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Tugas Kuliah
Pokok Bahasan:
Tugas Kuliah
Keterangan:

Tugas kuliah dilaksanakan, 7 Mei 2024

8

Rencana: 2024-04-23

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
UAS
Keterangan:

UAS terlaksana Selasa, 14 Mei 2024
9 Rencana: 2024-04-30

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Pengeluaran Konsumsi Masyarakat dan Pemerintah
Pokok Bahasan:
Penegluaran Pemerintah
Keterangan:



Dosen Pengampu Yogyakarta, 27 September 2024

........................................
------------------------------

NIDN: ..............................

Perkuliahan terlaksana 28 Mei 2024

10

Rencana: 2024-05-07

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Investasi
Pokok Bahasan:
Investasi
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Selasa, 4 Juni 2024 di Kampus 1 Ruang IV/a

11

Rencana: 2024-05-14

Pelaksanaan: 2024-07-01

Tema:
Tugas Kuliah
Pokok Bahasan:
Tugas Kuliah
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Selasa, 11 Juni 2024

12

Rencana: 2024-05-21

Pelaksanaan: 2024-07-01

Tema:
Perdagangan Internasional
Pokok Bahasan:
Perdagangan Internasional
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Selasa, 25 Juni 2024 di kampus 1 ruang 4/b

13

Rencana: 2024-05-28

Pelaksanaan: 2024-07-01

Tema:
Globalisasi Ekonomi dan Demokrasi Ekonomi
Pokok Bahasan:
Globalisasi Ekonomi dan Demokrasi Ekonomi
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Selasa, 25 Juni 2024 di kampus 1 ruang 4/b

14

Rencana: 2024-06-04

Pelaksanaan: 2024-07-02

Tema:
Perkembangan sektor industri dan pertanian
Pokok Bahasan:
Perkembangan sektor industri dan pertanian
Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-11

Pelaksanaan: 2024-07-11

Tema:
Neraca Pembayaran dan Modal asing
Pokok Bahasan:
Neraca Pembayaran dan Modal asing
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Selasa, 9 Juli 2024 di kampus 2 gedong kuning ruang 4/b

16

Rencana: 2024-06-18

Pelaksanaan: 2024-07-22

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
UAS
Keterangan:

UAS dilaksanakan Selasa, 16 Juli 2024



27 September 2024
...............

........................................
------------------------------

NIDN: ..............................
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah
Nama Kelas
Dosen

Dosen Yang Hadir

: PEREKONOMIAN INDONESIA (14013)
: A01
: ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., 
M.M.,

: Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 221000001 JULIANUS SAKALIOU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 221000002 RISKA APRILIYA PAWESTRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 221000003 MUHAMAD FAHMI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 4
4 221000004 DAUD S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 221000005 EVINDA LAVITA DEWI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 2 0 0
6 221000006 RONAN SATYA BELA BHAKTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 12 75 0 0 4
7 221000007 FAJRIAN TRI RETZA SAPUTRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 0 0 5
8 221000008 YULIANA IMELDA TUAINA KEBAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 221000010 KAURI NAWANDARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 221000011 BASTIANUS TASIRIREKDEK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 221000012 AHMAD RIJAL NASHRULLAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 50 0 0 8
12 221000013 AN'IM FALAAHUDDIN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 221000014 RISQI RUMAKSA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 221000015 ANANDYA ABIMANYU PRASETYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 221000016 INACENSIA SELMA DA SILVA GUTERRES S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 221000017 NOVIA B.F. SOARES CALERES S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 221000018 ROSYID PERWIRA AJI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 0 0 3
18 221000019 ALFINA RAHMAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 221010023 ARIESYA CITRA AISHWANIAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 221010024 FITRI AGUSTIN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 221010025 VIONNA CRISTANTY LAU SELLY S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
22 221010026 SESILIA INA LEKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
23 221010027 RASTA FRANSISKA IKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 2 0 1
24 221010028 LARASATI PRASTYONINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 221010030 WAHYU ALFANO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
26 231020007 RENFEN TEFBANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 0 0 6
27 231030002 AGUSTINUS NEONANE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 13 81.25 0 0 3



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah
Nama Kelas
Jumlah Peserta
Dosen

: PEREKONOMIAN INDONESIA 
: A01
: 27
: ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1 221000001 JULIANUS SAKALIOU 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
2 221000002 RISKA APRILIYA PAWESTRI 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
3 221000003 MUHAMAD FAHMI 75.00 100.00 100.00 60.00 60.00 72.75 B
4 221000004 DAUD 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
5 221000005 EVINDA LAVITA DEWI 87.50 100.00 100.00 90.00 90.00 92.88 A
6 221000006 RONAN SATYA BELA BHAKTI 75.00 0.00 0.00 80.00 80.00 55.75 C
7 221000007 FAJRIAN TRI RETZA SAPUTRA 68.75 0.00 0.00 90.00 90.00 61.94 B
8 221000008 YULIANA IMELDA TUAINA KEBAN 100.00 100.00 100.00 80.00 80.00 87.00 A
9 221000010 KAURI NAWANDARI 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
10 221000011 BASTIANUS TASIRIREKDEK 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
11 221000012 AHMAD RIJAL NASHRULLAH 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E
12 221000013 AN'IM FALAAHUDDIN 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
13 221000014 RISQI RUMAKSA 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
14 221000015 ANANDYA ABIMANYU PRASETYA 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
15 221000016 INACENSIA SELMA DA SILVA GUTERRES 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
16 221000017 NOVIA B.F. SOARES CALERES 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
17 221000018 ROSYID PERWIRA AJI 81.25 100.00 100.00 60.00 60.00 73.06 B
18 221000019 ALFINA RAHMAH 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
19 221010023 ARIESYA CITRA AISHWANIAR 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
20 221010024 FITRI AGUSTIN 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
21 221010025 VIONNA CRISTANTY LAU SELLY 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
22 221010026 SESILIA INA LEKO 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
23 221010027 RASTA FRANSISKA IKO 81.25 100.00 100.00 100.00 100.00 99.06 A
24 221010028 LARASATI PRASTYONINGRUM 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A
25 221010030 WAHYU ALFANO 100.00 100.00 100.00 60.00 60.00 74.00 B
26 231020007 RENFEN TEFBANA 62.50 0.00 0.00 80.00 80.00 55.13 C
27 231030002 AGUSTINUS NEONANE 81.25 100.00 100.00 100.00 100.00 99.06 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.
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